
Oferta nr: 944579

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Strażacka

Cena: 2 800zł (20zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

DO WYNAJĘCIA: 
Apartament, o pow. 135m2 zlokalizowany na ekskluzywnym, monitorowanym, 
zamkniętym osiedlu. 
Apartament jest dwupoziomowy i składa sie z: 
I poziom - salon ok. 24m2, z kominkiem na ogień ciągły oraz klimatyzacją z funkcją 
dogrzewania; -kuchnia wyposażona ze sprzętem AGD z wyjściem na balkon ok. 2 m2; - 2 
pokoje każdy z wyjściem na ok. 7m. balkon; - przedpokój z szafą wnękową ;- łazienka z 
ogrzewaniem podłogowym; 
II poziom- pokój kąpielowy o pow. ok. 40 m2 z ogrzewaniem podłogowym; - 2 pokoje. 
Do apartamentu przynależy: - dwustanowiskowy garaż o pow. 44 m2 oraz mini ogródek o 
pow. ok. 35 m2. 
Cały teren osiedla ogrodzony a plac zabaw dla dzieci - monitorowany. 
Brama wjazdowa i garażowa na pilota. 
Dodatkową atrakcją jest całoroczne SPA dla mieszkańców osiedla!!! w skład którego 
wchodzą: jacuzzi, sauny, hydro masaże Idealna lokalizacja, spokój, cisza, zieleń, 10 
minut do centrum Rzeszowa, blisko sklepy 
cena: 2800zł

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 944579

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 2 800zł

Powierzchnia: 135.00m2

Lokalizacja: Rzeszów



Ulica: Strażacka

Liczba pokoi: 5

Piętro: 2p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Rodzaj mieszkania: Dwupoziomowe

Umeblowanie: Tak

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


